滋 高 庭 発 第 1 1 1 2 - 1 4 号
平 成 23年 ( 2011年 ) 12月 23日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部 長  川 越  利 喜 夫

[公 印 省 略]

平成 2３年度滋賀県高体連テニス部顧問会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問会議を開催いたします。

つきましては、貴校の関係顧問先生のご出席につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成 24 年２月２1 日（火）

１０：３０～高体連テニス部顧問会議

１３：３０（予定）～滋賀県ジュニアテニス選手権大会ドロー会議

２．場  所 北 大 津 高等学校

  （〒520-0246 大津市仰木の里1-23-1 TEL077-573-5881 ）
３．内  容

・平成２３年度決算案について
      ・平成２４年度行事予定案について
       ・平成２４年度予算案について

・平成２４年度県内大会の持ち方について
・その他

４．問い合わせ先  専門委員長  宮本 与司浩

米原高校内  〒521-0092  米原市西円寺1200

電話 0749-52-1601

ＦＡＸ 0749-52-1603